
 Číslo smlouvy objednatele: 76-2020-521101 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 3101/R/20/PD       

 

                                                                         1 

 

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo 

uzavřené dne 26. 2. 2020 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Projektové dokumentace pro realizaci společných zařízení v  k.ú. Hynkov, k.ú. 

Příkazy a k.ú. Loučany na Hané“, 

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v  k.ú. Loučany 

na Hané – II. etapa 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa:   Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

      zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 
Olomouc 

 Ing. Michal Malý, Pobočka Olomouc    
      Tel.: xxxxx    
      E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 

olomouc.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

 Lesprojekt Krnov s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 

Zastoupený: Ing. Ladislavem Řehkou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ladislav Řehka, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz


           2 

Bankovní spojení: KB Krnov 

Číslo účtu: 19402-771/0100 

IČ/DIČ: 47976250 / CZ47976250 je platcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 

5803. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu předání díla uvedeného v Čl. III, bodu 3.1.1 smlouvy 

o dílo. 

 

Původní termín předání díla 30. 9. 2020 se tímto dodatkem mění na nový termín 15. 11. 2020.  

 

Odůvodnění: 

Důvodem změny termínu ukončení předání vyhotovené projektové dokumentace pro realizaci 
společných zařízení v k. ú. Loučany na Hané – II.etapa je pandemická situace, která zasáhla 
Českou republiku a s tím spojená opatření, která neumožňovala svolat projednání a místní šetření 
se zainteresovanými stranami přímo v terénu, jelikož byl omezen volný pohyb osob. Jednání, 
které bylo plánováno na březen 2020, muselo být přeloženo na květen 2020. 

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem není možné zpracovat dílo v původně sjednaném termínu 

plnění.  

Objednatel shledal důvod změny termínu plnění za opodstatněný. Nesplnění zpracování 

v původně sjednaném termínu plnění prokazatelně není zaviněné zhotovitelem. 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 
2.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo uzavřená dne 26. 2. 2020 nemění.  

2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 

požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a  obchodní 

tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



           3 

 

2.4 Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

      V Olomouci dne 1. 9. 2020            V Krnově dne 24. 8. 2020 

 

 

 

         …………………………………… …………………………………… 

            JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

objednatel 

Ing. Ladislav Řehka 

jednatel 

zhotovitel 

 


